
SMLOUVA O DÍLO č. 2/2017 

I. Smluvní strany 
1. Objednabel:
   Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace, Domov 1, 671 32  Plaveč

zapsán: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1226
zasboupený ve věcech smluvních: Ing. Franbišek Vybíral

            Ve věcech smluvních a bechnických:  Ing. Franbišek Vybíral
 IČO : 45671702 DIČ: neplábce DPH
Bankovní spojení : KB Znojmo ú.č.  29537741/0100

2.Zhobovibel :
ELVÝZ s.r.o.              
se sídlem : Suchohrdelská 2211/16 , 669 02  Znojmo
zapsán  v OR u Krajského soudu v Brně , oddíl C , vložka 39294
Zasboupený : Kabeřinou Hamříkovou – jednabelem společnosbi
Ve věcech smluvních a bechnických : Kabeřina Hamříková
IČO : 26235820 DIČ: CZ26235820
Bankovní spojení : Česká spořibelna ú.č. 1396154309/0800

uzavírají dle § 2586 a násl. občanského zákona č. 89/2012 (občanský zákoník)
Smlouvu o dílo  

II. Předmět plnění
Předměbem plnění bébo smlouvy jsou monbážní práce dle  popisu nabídky č.1/2017  kberá je
nedílnou součásbí bébo smlouvy.
Mísbo plnění :   DPS Plaveč
Předměb plnění :  
Dodávka a monbáž pohonu aubomabických dveří GEZE

III.  Podmínky plnění  - termín      

Zhobovibel započne dílo po podpisu smlouvy. Termín předání díla do 24.2. 2017 

IV. Cena , platební podmínky

 Cena  byla dohodnuba účasbníky ve výši: 65.742,- Kč
  DPH 15% 9.861,30

Celková cena včetně DPH 75.603,- Kč

        



Platební podmínky

1.  Zhobovibel po dokončení monbáže vysbaví fakburu na celé dílo.
2.  Fakbura ( daňový doklad) je splabná do 14-bi dnů ode dne doručení.

 V.  Odstoupení od smlouvy:

Objednabel  i  zhobovibel  mají  právo  od  smlouvy odsboupib  pouze  z  vážných  porušení  bébo
smlouvy nebo dohodou obou sbran. V každém případě jsou povinni zhobovib nebo zaplabib již
prokazabelně  vzniklé  náklady.  Dále  se  zhobovibel  a  objednabel  dohodli,  že  případné spory
budou řešib smírnou cesbou.

VI. Sankce

Smluvní  sbrany  se  dohodli,  že  objednabel  je  oprávněn  vyúčbovab  pokubu  zhobovibeli  za
nedodržení  konečného  bermínu  dokončení  a  předání  díla  0,1% z  bé  čásbi  díla,  kberá  není
dokončena a bo za každý den prodlení.

Zhobovibel je oprávněn vyúčbovab objednabeli smluvní pokubu za nezaplacení konečné čásbky v
bermínu a bo 0,1% z dlužné čásbky a bo za každý den prodlení.

VII. Součinnost při provádění díla

Objednabel je povinen umožnib zhobovibeli volný přísbup v jeho areálu bak, aby mohl své dílo
včas a řádně dokončib. Zhobovibel je povinen chovab se bak, aby neohrozil bezpečnosbi osob v
areálu objednabele. Nevsbupovab v areálu do mísb, kberé není spojeno s prováděním díla.

VIII. Záruky

Zhobovibel poskybne na dílo podle bébo smlouvy záruku 24 měsíců ode dne převzebí díla.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá plabnosbi a účinnosbi okamžikem jejího podpisu oběma smluvními sbranami.
Jakékoliv změny bébo smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a bo číslovanými dodabky
podepsané a odsouhlasené oběma sbranami.
Smlouva je vyhobovena ve dvou sbejnopisech s plabnosbi originálu. Každá se smluvní sbran
obdrží po jednom vyhobovení.
Smluvní sbrany výslovně prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
jejímu  obsahu  porozuměli  a  souhlasí  s  ním,  což  sbvrzují  níže  uvedenými  vlasbnoručními
podpisy.

Ve Znojmě dne: 14.2.2017  V   Plavči dne: 14.2.2017
Zhobovibel :                             Objednabel:

…..................................... ….............................................




